
平成３０年６月２５日 

学校長様 

家庭科担当者様 

諏訪技術・家庭科教育研究会長  唐沢裕子 

研究部長  藤森英子 

 

諏訪技術・家庭科教育研究会 

小・中学校家庭科研究部研究会のお知らせ 
 

先生方には、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

お忙しい中、急なお知らせで大変申し訳ありませんが、下記の通り研究会を行います。 

本年度は１０月に関東ブロック大会が控えております。その授業に向けての研究会です。 

お忙しいとは存じますができる限りのご参加をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時 平成３０年７月４日（水） １８：００～１９：００ 

 

２ 会場 富士見町立富士見中学校 会議室 

 

３ 内容 ７月１９日に予定されている事前授業について 

関東ブロック大会での研究授業について 

     掲示物について 

 

４ その他 

① ７月１９日に事前授業を行います。前回お知らせした日程が変更になりました。

別紙をご覧ください。大勢の先生方の参観をお願いいたします。 

② 小学校の先生方にもお時間の許す限りご協力いただけるとありがたいです。 

 

 

以上 

  

 担当  岡谷市立岡谷南部中学校  藤森英子 

℡  ０２６６－２２―３２４３ 

Fax ０２６６－２２－３２４１ 

メールアドレス fujimori-hideko@suwa-ngn.ed.jp 

 

＊諏訪技術・家庭科教育研究会の会員がいない学校もあるかと思いますが、家庭科担

当の先生方に知っていただくために全学校に送っています。 

お手数ですが家庭科担当の先生に渡していただくよう、お願いします。 


